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- Kontaktuppgifter
Organisationsnummer

769619-3452

Adress

Box 31060
Postnummer

400 32
Postort

Land Telefonnummer

0771-860860
Mobiltelefonnummer

E-postadress

-

Byggnaden - Identifikation
Kommun

Fastighetsbeteckning (anges utan kommunnamn) Egen beteckning

34087 Hg 31

Husnummer

3
Prefix byggnadsid

2
Byggnadsid

351291
Orsak till avvikelse

Adress Postnummer

414 75
Postort Huvudadress

 



Enkel Komplex

Ja Nej

100

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Byggnaden - Egenskaper
Typkod Byggnadskategori

Flerbostadshus

Byggnadens komplexitet Byggnadstyp

Friliggande 2009

Atemp (exkl. Avarmgarage)

2530 m2

Omvandling (inkl, Avarmgarage)

BOA LOA

0 m2 0 m2

BRA BTA

0 m2 0 m2

Avarmgarage

0 m2

(exkl.garageplan)

1

9

Antal trapphus

1

31

Projekterat genomsnittligt hygieniskt 

0,35 l/s,m2

Finns installerad eleffekt >10 W/m2

Verksamhet Procent av
Atemp (exkl. 
Avarmgarage)

Hotell, pensionat och elevhem

Restaurang

Butiks-

Butiks-

-universitet)

Bad-, sport-,

Teater-, konsert-,

- ange vad

Summa 100

320 -



18100

81300

99400

24022

Ja Nej

Ja Nej

122697 124609

49 49 90 60 74

Vilken 12-

1201 ---- 1212

nybyggda/andra byggnader 

 

kWh

Eldningsolja (2) kWh

Naturgas, stadsgas (3) kWh

Ved (4) kWh

Flis/pellets/briketter (5) kWh

kWh

El (vattenburen) (7) kWh

El (direktverkande) (8) kWh

El (luftburen) (9) kWh

kWh

-
(11)

kWh

-luft/luft (el) 
(12)

kWh

-luft/
vatten (el) (13)

kWh

Summa 1-13 1 ( 1) kWh

Varav energi till 
varmvattenberedning

kWh

kWh

0  m2

Finns solcellssystem? Ange solcellsarea

0  m2

Eldningsolja 10 000 kWh/m3

Naturgas 11 000 kWh/1 000 m3

Stadsgas 4 600 kWh/1 000 m3

Pellets
4 500-5 000 kWh/ton, beroende av

beroende av 

21700

0

121100

121100

121100

Fastighetsel2 (15) kWh

3 (16) kWh

Verksamhetsel4 (17) kWh

kWh

5 (19) kWh

Summa 7-13,15-196 (S2) kWh

Summa 1-15,18-197 ( 3) kWh

Summa 7-13,15,18-198 ( 4) kWh

Ort (graddagar)
(graddagar)

Ort (Energi-Index)

(Energi-Index) 8

 kWh  kWh

Energiprestanda varav el
(enligt nybyggnadskrav) (statistiskt intervall)

kWh/m2 kWh/m2 kWh/m2 ---- kWh/m2

1

2

3

4

5 2008:20)
6 El totalt
7

8

9



Ja Nej

Ja Nej

Ja Nej

Uppgifter om ventilationskontroll

Typ av ventilationssystem  FTX  FT

 F

energideklarationen? Ja Nej Delvis10

10

Uppgifter om luftkonditioneringssystem

Uppgifter om radon



 kr/kWh

energideklaration

(Dekl.id:522026)

Styr- och reglerteknisk

Nya radiatorventiler

Tids-/

Ny inomhusgivare

Byte/installation av tryckstyrda pumpar

Ventilation

Injustering av ventilationssystem

Tidsstyrning av ventilationssystem

Behovsstyrning av ventilationssystem

Belysning, kylning m.m.

Tids-/behovsstyrning av belysning

Tids-/behovsstyrning av kyla

Installationsteknisk

Energieffektiv belysning

Byte/installation av energieffektivare 

Byte/komplettering av ventilationssystem

Byggnadsteknisk

Byte till energieffektiva

med innerruta

1900
Kostnad per sparad kWh

3,5
2

0,3



Ja Nej

Ja Nej

Har byggnaden
deklarerats tidigare?

Har byggnaden Kommentar

Kontrollorgan och tekniskt ansvarig
Organisationsnummer

702001-7781
Ackrediteringsnummer

6976

Kjell
Efternamn

Berndtsson
E-postadress

kjell.berndtsson@riksbyggen.se

Expert

Hans
Efternamn

Nilson

2013-02-15
E-postadress

hans.nilson@riksbyggen.se



 

Dekl.id: 522026

,

49 kWh/m 49 kWh/m .

Liknande hus 60 74 kWh/m 90 kWh/m .

Detaljinformation finns hos 

2013-02-15 av:

Hans Nilson ,

 

Liten

Stor


